Estado do Rio Grande do Sul

Município de Sério

Rua 17 de Novembro, 1075 – Centro – CEP: 95.918-000

CNPJ 94.706.033/0001-03

OFÍCIO GAB N°. 035/2023

Sério, 05 de abril de 2023.

À Vossa Excelência,

Ivan Luis Henz

Presidente da Câmara de Vereadores de Sério/RS

Ref.: Pedido de licença.

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao que determina o art. 103 c/c inciso X do art. 83, ambos da

Lei Orgânica Municipal, o chefe do Poder Executivo solicita à Câmara de Vereadores

autorização/licença para ausentar-se do Estado no período compreendido entre os dias 21 a 25

de abril de 2023.

Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

SIDINEI MOISÉS DE FREITAS

Prefeito de Sério/RS